

Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön toiminta- ja kehittämisavustus vuodelle 2024

ELINVJA 17.08.2023 § 39
328/02.05.01.00/2023

Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö hakee kunnalta toiminta- ja kehittämisavustusta vuodelle 2024. Lahti-Vesivehmaan lentokenttä toimii maakunnan vireänä yleisilmailukenttänä ja sen kehittämisen painopisteenä on lentokentän toiminnoille tärkeän infrastruktuurin parantaminen ja toimivuus, sekä ilmailuun liittyvän ammattimaisen ja työpaikkoja tarjoavan toiminnan lisääminen.

Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön tehtävänä on huolehtia maakunnan lentokenttatarpeista ylläpitäen ja kehittäen Lahti-Vesivehmaan lentokenttää ja sen käyttöä.

Kenttään on kokonaan tai osittain tukeutunut joukko yrityksiä ja toimintoja, jotka tällä hetkellä työllistävät yli 12 henkilötyövuotta. Kentällä toteutetulla lentokoulutuksella on valtakunnallisesti merkittävä asema. Kahdella lentokoululla on viranomaishyväksynnän ja -valvonnan alaisen lentolupakirjakoulutuksen lisäksi lennonopettajakoulutusta, mittarilentokoulutusta sekä lennonopettajien kertausseminaareja.

Vesivehmaa on myös merkittävä lentokoneiden huolto- ja korjaustoiminnan keskus. Eurooppalaisen ilmailuviranomaisen myöntämällä toimiluvalla toimivia korjaamoita on kolme, ja ne ovat kukin erikoistuneet omille sektoreilleen.

Harrastusilmailulla on pitkät perinteet lentokentän toiminnassa. Vääksyn yhteiskoulun lukion ilmailulinja tukeutuu lentokoulutuksen osalta lentokenttään ja myös Suomen Urheiluilmailuopisto Oy tekee koulutusyhteistyötä Vesivehmaan toimijoiden kanssa.

Lisääntyvä ammattimainen vaatimustaso asettaa paineita kentän varustukselle ja kunnolle. Lentokentän ylläpito on viranomaisvalvonnan alaista. Lentokenttäsäätiö on saanut investointeihin avustusta, jolla on toteutettu mm. päällysteitä, valokuituyhteys sekä satelliittipohjainen mittarilähestymisjärjestelmä.

Lentokentän toimijoiden ja operaattoreiden maksuosuuksia on pyritty nostamaan, mutta kustannustaso nousee samanaikaisesti eikä hinnoittelua voida äkisti nostaa kaikki kulut kattavalle tasolle.

Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö hakee maakunnan kunnilta tukirahoitusta lentokentän ylläpidon varmistamiseksi ja kehittämistoimien jatkamiseksi. Lentokenttäsäätiö hakee Asikkalan kunnalta 20 000 euron toiminta- ja kehittämisavustusta edellä mainittujen kulujen kattamista varten.

Esityslistan liitteenä on Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiön avustushakemus.

Valmistelija	Kehittämispäällikkö Isa Maunula puh. 044 778 0211, etunimi.sukunimi@asikkala.fi
Esittelijä	Kehittämispäällikkö Maunula Isa
Päätösehdotus	Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että Päijät-Hämeen lentokenttäasätiölle myönnetään toiminta- ja kehittämisavustusta 20 000 euroa vuodelle 2024.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin. Elinvoimajaosto esittää kunnanhallitukselle, että Päijät-Hämeen lentokenttäasätiölle myönnetään toiminta- ja kehittämisavustusta 20 000 euroa vuodelle 2024